successores ac bonis suis jure omnibus statim et plena-
 riè incorporatis, subjicit palam, libere, pbe, ac
 expressè recognovit. Quia sibi Recognoscit
 de bonis Paternis & Maternis se contentum in
 dotis & expeditionis legitime concernent per manus
 Nobis Andreas Janowski Altygostorici fratris
 sui generis satisfactus est ob quam satisfactionem
 plenaria dotis & honorem boni ipsius patris
 & Materni abicit, abrenunciat & resignat. Hinc
 sua presentia per palam Recognoscit ad praesentia
 omnia mediante.

Kruszelnicki Lepassowicz
Kruszelnicki Ludanowicz
Donat:

Comparens personalem Coam Officium et Actus
 sicut Castrensis Capitani Præmyslensis Nobilis Fedyna
 Kruszelnicki Lepassowicz tam mente et corpore
 eans, a tenet ditionibus Insubanis Insubanisq; suis
 quibuslibet propriis et competentibus recedendo, presentia
 sicut Castrensis Capitani Præmyslensis Insubanis Insubanis
 actum hunc attinet, secum Successores ac bonis suis ju-
 re omnibus statim et plene incorporatis, atq;
 subjicit palam, libere, pbe, ac per expressum
 recognovit. Quia Ipse bona sua propria et heredi-
 taria in Insubanis sicut Crispus Lepassowicz, Item Niny
 dore & Ninyca, Insubanis per Polymu Insubanis Insubanis

Nun In eia de pury de boary peres metam Andreas
 Jagawia Arx ex Ma exaltata vero parte Lucha
 conscri in Loris illis Amstelredam Terra & Duce
 pient Pamyshent iacent et consistens, Cum omni pda
 missima sine Dominio proprietate pperuitate tituly
 hereditario, iungit omnibus et singulis Bonor seu so.
 tum p saluti utilitatibus, fructibus, pventibus redditibus,
 emolumentis, commodis, buentionibus, attinerq; p pntionib
 genera pncipis. Nichil ex pncipis Juris Dominy, pu.
 pretatis ac Juris Competentia & poyatiua p se p
 pte suisq; Curionibus aut quopiam alio reservat seu cau.
 piendo, Dominitate, longi, circumferentia, pout pda
 fatum bonor pda resignator hereditas se in suis metis
 & limitibus ab antiquo extendit & pnditur & pnt ead
 bona p se et pncipos tenent, habet, & pssidat,
 ipsiq; concerneant, ac eadem pnt. Semel tunc
 & de facto Nbr Loris Amstelredam Ludanora eiusq;
 pda dedit, donavit, inscripsit, et resignavit pnt pntens
 dat, donat, ac titulo pntis modo pperpetua inrensabilitery
 donationis inscribit & resignat pperpetuo & in duna, inre.
 nrensabilitery. In quos quocunq; bona pnta pnt pnt
 pntens donata is idem pncipis Nbris Febyra Ansel
 michi Epastorice pncipis Nbris Loris Amstelredam
 Ludanora Donatori pnt, & illius Curionibus in re
 nunc & de facto. Cum Officio pntis dat & admittet
 realem Intrusionem, & actuali pntiam, pntiam
 pnt Administrationem, quemcuq; competentem et Nbris dunt

247

die quatuordecima Voluit Officium acceptans. Per Ipsum
 Donatarum suam, illiusque posteris, habere eam bona resigna-
 ta, cum Universis eorum Libertatibus et Privilegiis attra-
 hens; et tenens, quod Universis tenent, habent, et possi-
 dent, illiusque quiete et pacifice uti, fructibus ad suos sus-
 tingere, necnon quoslibet beneficiarios Universis libere et effe-
 ctive concedendi, perpetuis et legitime temporibus. Debet
 et tenebitur memoratus Rex, Comes Palatinus Rheni, et
 chi Legatione, put se ac suis successoribus, in et super bonis
 suis, personarum omnibus ac suarum personarum, quibuslibet habitis
 et habendis, superius dictis, facere Rationem. Et cum
 nonnulli Donatarum suo iurisdictione et obligantur, Ipsorum
 et eius successoribus in dictis bonis donatis, et ratione con-
 cessionum suarum ab omnibus quibus impetitione iudiciali qua-
 rumcumque personarum, cuiuscumque conditionis, Status, et Sexus
 Civium, ecclesiarum, et omnium personarum, et omniumque
 omnes personarum Tenent, quod ad quoslibet personarum
 Tenent spectat, et pertinet, et scriptis, in omni iudicio, et
 Officio Regni, temporibus, quibus operari fuerit tenent,
 defendere, vivere, intervenire, et clamare, et eadem
 cum suis reddere. Necnon habere eam bona donata ab eorum
 iurisdictione, iuribus, et iurisdictionibus, iurisdictionibus, et personarum
 utibus, super bonis profuta, quibuslibet omnibus, quos
 cuiuscumque personarum, factis et faciendis, eademque officio,
 cum etiam a quibuslibet personarum, super eam bona resigna-
 ta, modo quod impetitione et impetitione. Quod denique
 et plene, et effectibusque, sed quibuslibet, in quocumque
 iudicio, et iudicio, sed dependens, et in quod iudicio

Eff

et Officio Regni. Item obtinere, ac sup. pmissis omnibus
 pced. resignatis pcedentis et pcedentem. Annuare de hinc
 rare, nuncq; et libera pced. pced. necesse. Intromissi.
 nec pced. Cord. Officio pced. admissoni, in pced.
 bononi pcedentis pcedentis donator. hinc per Maloni et pced.
 duo Officio requiretur videlicet, unice bebat. d. eae.
 bitur eand. libere dare et effectuat. admittone, datay
 et admisa eand. pcedentis et Usufructua pcedentis
 omnium modo quavis tempore, quod p suas quavis sub.
 missis et subordinatis personas non pced. pced. necesse.
 mere, ipsi pced. donatorum pced. iuris pcedentis pced.
 missis omnibus, et donatis nullo modo univium. Ita p
 hinc eand. bono donata, cum univ. pced. pced. libere,
 et Usufructibus attineret, et pcedentis pced. univ.
 iuris donatorum pced. cum suis pced. quiete pced. pced.
 pced. Invenit donatorum pced. tenere habere, et pced.
 deus, quibus, illis, ut pced. pced. pcedentis et univ.
 temporibus. Pced. de annis pced. simpliciter abq;
 Corporali Juramento taxandis et eand. pced. pced.
 ceptens sine illius pcedentis pced. pced. pcedentis.
 eli Ludovici Donatorum pced. vel ipsi pcedentis, ob
 non Completione pcedentis omnium et univ. tam
 in parte quam in toto tunc quibus opus fuerit ad
 solvendi pcedentis. Pced. quibus quidem pcedentis
 pcedentibus simpliciter abq; Corporali Juramento taxandis
 modo pcedentis ad solvendi pcedentis, ac pro realibus
 pcedentibus ex pcedentis non complenda, complenda. pced.
 tas existens memoraty pcedentis pcedentis pcedentis.

Husselnicli Sepasbona sine eius Successores Ad Instan-
 tiam predicti Nobis Jaco Husselnicli Ludamovic Do-
 natary sui aut eius pominis. Et ad officium presens
 Castrose Capitani Promphero extare nec su supra
 sed quoad respondens spectat mediate semper in
 pmo citationi Primio tanquam preceptoris stare,
 Impasere, scilicet Paara post laeta hese, Inscriptio
 in huc satisfacere ac omne iudicatum pati debet
 et tenebitur equae sui pceptores ad omnia
 obligat. Eundem Terminum primum preceptorium,
 Ubi et alii omnes eandem Consequentes pceptores
 Terminos semp preceptores Vera infirmitate pro
 Maion, Minoritate Successione legatione intra
 vel extra Regnum servitio Militari ad Munimenta
 ad Ductores vel alios quibusvis Delegationibus &
 legationibus impedimentis non differendo. Et Quatuor
 tunc pceptores. Ultra pceptores pceptores pceptores
 pceptores pceptores Terminos, Delegationibus pceptores
 non respondens, in pceptores, pceptores
 ac eandem pceptores pceptores, ac pceptores omnia
 pceptores simpliciter vel tunc, pceptores pceptores
 pceptores, pceptores. In pceptores pceptores
 bello Conventionibus, vel alios, quibusvis In pceptores.
 In pceptores non subterfugiendo, nec quavis alio
 modo evadendo. Hac sua pceptores personaliter
 Recognitione ad pceptores omnia mediantibus.

Borghis Francosigli
 J. u. d.
 G. u. d.